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در جلسه روسای بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی تبریز مطرح شد؛

کسب رتبه اول کشوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز در پایین بودن میزان مرگ مادران باردار
(MMR) در سه سال اخیر

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جمع روسای بیمارستانهای وابسته به دانشگاه بر کسب رتبه اول کشوری

توسط این دانشگاه در پایین بودن میزان مرگ مادران باردار (MMR) در سه سال اخیر تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جلسه روسای بیمارستانهای دانشگاهی و دولتی با حضور دکتر اصغر جعفری روحی معاون درمان دانشگاه، دکترعلی عبادی

مدیر امور بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی معاونت درمان، سایر مدیران، مسئولین معاونت درمان دانشگاه و روسای بیمارستانهای استان با هدف بررسی چالشها و مشکلات

موجود بیمارستانی و ارائه راهکارهای مناسب، روز یکشنبه هیجدهم خرداد ماه 1404 در سالن مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی برگزار شد.

دکتر جعفری روحی در این جلسه ضمن تشکر و قدردانی ویژه از فعالیت روسای بیمارستانها در راستای افزایش و ارتقاء سطح مراکزآموزشی و درمانی استانی با وجود کمبودها و

محدودیت ها از بعد نیروی انسانی و پرسنلی و تجهیزاتی، پرداختی ها و...گفت: در شرایط فعلی نیز باید با پتانسیل های موجود کار و خدمات بهینه را به مردم ارائه دهیم و

فرآیندهای موجود را درست و اصولی انجام دهیم تا کیفیت ارائه خدمات مناسب باشد.

وی در خصوص اضافه دریافتی ها گفت: قوه قضائیه و دادگستری استان تاکید بر نظارت دقیق، کنترل و مدیریت این اضافه دریافتی ها از سوی مسئولین دانشگاه علوم پزشکی

تبریز و روسای بیمارستانها بالاخص بیماران اورژانسی و تصادفی کردند تا این موارد وارد چرخه اضافه دریافتی نشود.

وی در خصوص اضافه کاری پرستاران گفت: پرداختی های پرستاران در سال جدید افزایش یافته و پرداختی های این گروه طبق اشل های جدید پرداخت می شود.

وی با اشاره به چالش هایی اعم از محسوب شدن تعطیلی روز پنجشنبه مانند تعطیلی روز جمعه، پرداخت ارتقاء بهره وری پرستاران از منابع عمومی و یا از منبع خارج از شمول و

جلوگیری از هدر رفت منابع مالی دانشگاه، بحث دو جا کار، تعیین و بررسی افراد مورد نیاز در دفاتر پرستاری از نظر اشل جدید، بازنگری در تعرفه ها، درصدها و ایجاد توازن در

پرداخت اضافه کاری ها، پرداخت 5 درصد شناور به صورت عادلانه گفت: روسای بیمارستانها این موارد را به دقت رصد، کنترل و آن را مدیریت کنند.

دکتر عبادی نیز در این جلسه با تاکید بر اهمیت حضور موثر پزشکان مقیمی و ماندگاری و با توجه به حجم بالای ورودی پرونده های تخلفات مربوط به تخلفات غیبت کارکنان،

نظارت، کنترل و مدیریت رعایت قانون حضور پزشکان متخصص در تمام مناطق و بیمارستانها در شیفت های مورد نظر، غیبت پزشکان و ... را از روسای بیمارستانها خواستار شد.

وی با اشاره به حمایت از اجرای برنامه ممیزی بالینی مشاوره های پزشکی بر برنامه سلامت مادران از جمله گزارش و وضعیت مادران بخصوص مادران بارداری که به بیمارستانها

مراجعه می کنند و ثبت در سامانه MCMCتاکید کرد و گفت: در آینده این ثبت ها شامل اطلاعات مادران باردار و گزارش وضعیت آنان در مطب ها نیز اجرایی خواهد شد.

دکتر عبادی در خاتمه سخنان خود با اشاره به موضوع پرداختی مسئولین بهبود کیفیت و کارشناسان هماهنگ کننده ایمنی بیمار از طریق سامانه کارآمد گفت: روسای بیمارستان ها

همت کرده و خدمات آنان را نیز به نحو احسن جبران کنند.

شیرین حبیبی، رئیس اداره نظارت و اعتبار بخشی بیمارستانها نیز در این جلسه در خصوص چالش های نظام اعتبار بخشی در جدول نحوه رتبه بندی بیمارستانها و مقایسه نتایج

محورهای 19 گانه اعتبار بخشی بیمارستانها در دور پنجم و دور ششم در سال های 1403 و 1404 و اعلام نقاط ضعف و قوت این نتایج اشاره کرده و گفت: در محورهای حمایت

از گیرنده خدمت نیز نمره خوبی را کسب کرده ایم و امیدواریم با تلاش بیشتر و مدیریت و کنترل بیشتر در طول سال رتبه و نمره این محور را نیز بیش از این افزایش دهیم.

وی افزود: در سال 1404 آیتم هایی از جمله طب اورژانس، خدمات آزمایشگاه، خدمات تصویر برداری و رادیولوژی افزایش یافته است و مدیریت و کنترل همه محورها را برای

روسای بیمارستانها الزامی دانسته و از روسای بیمارستانها خواست در محور مدیریت و رهبری مستقیما پاسخگو باشند.

در خاتمه با حضور کلیه سخنرانان حاضر، جلسه پرسش و پاسخ در خصوص انتظارات، پیشنهادات و چالش ها و مشکلات روسای بیمارستان های استان مطرح و مسائل مربوطه

مورد بحث و بررسی های لازم قرار گرفت و راهکارهای لازم جهت حل مشکلات ارائه شد.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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